Председателю профкома

                                                          ТвГУ

                                                                                           Цветковой М.В.

Заявление

Прошу принять меня в члены профсоюза.

Согласен (на) на удержание членских взносов через бухгалтерию ТвГУ.

Дата                                                                                                    Подпись